騨

蒙式 ≒ 6号

新庄市議会議長

/1ヽ 野 周 一 殿

平氏 3o年 3月

会  派  名

経理責任者名

ヽ彼 明
'

オ合 営 I
れ
高

ヽ

し

平成 29年度政務活動費収支報告について

新庄市議会政務活動費の交付に関する規貝J第 5条第 1項に基づき、下記のとおり

平成 29年度政務活動費収支報告書を提出します。

1収   入

政務活動費   7 SO′ 000 円

2 支

備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

記

出

残

鮭

３

19
23

(単位 :円 )

科 目 金 額 備 考

調 査 研 究 費 4も o′ q tl

市̈
一ネ

く

桑

＞

一姜
工
中

キ

凛”掛
一墜

一に

な
島

残
ユユ

研 修 費 ?キ 政 初黒

広
口
Ⅸ

圭
十 費

広  聴   費

要請・陳情活動費

△
本 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

そ の 他 の 経 費 15.924 キ見キ完へ士荘ィヾ
△
口 計 47も ′835

額   273′ lも 5
円

政務活動費領収書等添付用紙

、ヽ、、_´″′

使途項 目 ョ1奎 几1矢 費
|

整理番号 /

領  収  証

内訳

訓1 013130

4`成    イ1   ,1    1

1111‐
● :

伸し     |ず 十
左記の金符〔JI:1■ 年11又致 しました   11 1ハ ー

.‐ ,

税抜金額

消費税額

り合わないように添付 してください)

)東
や、えぅ,土 谷晨_

ィキ政 袖 な
くH29 7/2も ～27)

〕■東駆、今耳黒松力市

現  金 |

小切手

振  込

2017年 -7月
27日

08時37分

金620円

金620円

政務活動費領収書等添付用紙

縣阜lllt2言 71lflま半
」堕互璽二

』阜が
~『

↑l:戸
伝

。

ま

「

・

圭
日

騨
Ｌ
鰤
師
蝿

晴

２

ギ

■
『
Ｊ

五
薫
怖

一何

ｔ

喘●

柑
思

■
一

締
収

』
日

抑

５０
拙

日

Ｒ

日

月

蝠

押

コ
記

口

叩

，

れ

訛

冒
∵

ｏ
年

上

商

０

本

駅

訛

に
■

時
柿卿
ｉ

け
』
朝

喘
瑞

様

上記圭額腱|に 置|『 11た しまし,た
購1商 品   JR乗 車轟類 JP t

l古♀需:ユ道111社
田端[l

田端[lり Fl孔 lT

領   収
島鷺年1

■
一
〓

60251-lli

上i]圭 額確かに領IR 11た [.まit.た

購,1商 品   JP乗 車券類 JR

吉:♀i:i道漁lL社
田端[l

田端ilV F l発 |:   6o181¨ 01

与;卜
「古

I't

I11日
『♀|::57.26

上:]圭 師確1'II酒 1:11た しill lt

購1商 品   JF千 車寺類 」P t

昔古♀|:ユ道ユ姜彗杜
田端:l

田端[1ヽ
lFl発 i:  2o184-01

領収証

ご利用日付

時刻

立鮭 J張隼I様 領収証

ご利用日付

時刻 08時38分

輔℃1‡畠轟入i

お支払方法 内訳
現金   :

脚
罐1塁畠

欄入
:

お
套摯方

法
 ,訳

金310円

金310円

伝票番号100875

.:8得;手 l弯讐[li:Fく
ださい。

開喘iR ■ 174■ 1予

LR東日本

伝票番号108876

0毎8褥IT:弯 ::「i:Fく
ださいコ

田端 Rヽ 春 1・74発行

LR東日本

等が重 4,り 合わないように添付してください)

fr&, ';tql'lo,

克ふ考)幾谷睡.3.束 睡.十 諄象非気芦キイヤ政初黒cH 2q、 フ先～27)

針 ζ.ガθ

百1ヨ 杏るス究 費

容鰈

二|]査 石言究 費

東京者)最谷口、ゞェ業区.千 葉黒私 )キ 行政 れ
、日2q.ァ 5～ 27)

政務活動費鎮収書等添付用紙

書等が重なり わないように

:f島踊樹通」T失島だ解意著kださぃ。

上記金額を領収いた tノ ました。

ご利開日付 2017年 07月 27日
時刻     12時 35分

伝棄番号 lo1436

東京地
~ド

鉄株式会社
綾瀬駅 券22発行

L;ISStiHryL,Lt,* Lt:"

trttlF4日 付 2017年 07月 27日
時刻     12時 36分

伝票番号 :o1437

東京地下秩株式会社
綾瀬嗽 券22発行

回 日 I領 収 書
・ご利用ありがとうござぃます。
・くの領収書は大切に沐存してくださぃ。

お取引内容:き っ′3(      ¥340

上記金額を領収ぃた1/ま した。

ごfり用日112017年 o7月 27日
時刻    15時 15分

伝票番号:68451
東京地下数株式会ll

コ会議事堂前駅 券o2発 fi

回□ 領収書 回□ 領収書
お取引内容:き っぶ

:と認験基ば美易E鵡きlkださぃ。

1ヽ｀イ た
'"

政務活動費領収書等添付用紙

使途項 目 胡 奮蜀 察 費
|

整理番号 ≠

領 収 証 N

平成 炒 ′夕 年 /´ 月 Jぶ 日

但し /~〉 抄/びノ:・摯t√

左記の金額正に領収致しました

013763

1勾 ヲく

税抜金額

消費税額

ヽ

‐
‐
‐
‐
‐
‐
‐
‐
‐

ン

一ｍ‐‐‐‐‐一

領  収  書
2017 年 10 月 28 日  -002

メーター運賃    ¥¶ ,050円

固定迎草料金 十   ¥310円
遣目獲罫沐斗【≧言十          ¥1,360 円

合 計  ¥1,360円
≪ お 支 払 内 訳 ≫

現 金 支払    ¥1,360円
毎度ご乗車ありがとうございます。

お忘れ物、お気付きの点:ま

東 都 東 タ ク シ ー 中

車輌番号 001017
板  橋 (営 )TEL 03-3969-5556
奎[剖表酉己二巨センター TEL_ 03-3590-1010

ナビコー ド   5432-2244-釦 98

彎都
"i記予畢潔儡

領   収   書

現・ チ・ ク・ 割 弓I No.2087

日付 '17年 10月 28日

領   収

現金・チケット・ワーホリ・書1引

日付 2017年 1011 29LJ

革 番 000000 1

運 賃

二14‐

No 3369

0000

¥890111
車 番   101050
基 本 運 賃

合計

000

¥970円

¥970円
運 賃 料 金 計

合il       l

ll記 C)様 0こ t貞 収 致

通行料 'そ の他 |

ヽ

― 上 記 の 通 り領 収 致 しま した

毎度 二千車二|力 二|■ さ 1 事 F=

■忘 11¬ ■ 二要望 ■

脚 ア イ テ ィー タ ク シ ー

豆 了 者:■ 並 E市]宇 |―
==― =

TEL 03-5355-3711

なり合わないよう

車、ヤ、えう豊島[今 業彙市凛市 7ヤ エ文た足承 (H29!%?～ 3o)

¥890円
し′ま し た

円

上記金額■1に領収致しまとンた0

小林タクシー

ドア番号 :520
お忘れ物は「 記所属団体ヘ

Ю霙 東京キ支部
平 日9時から1了 時 03 3914-371b

時 間外 は 日個 連 東 京 都 営 業 協 同組 合

08三塁9]II■ 1』 J

お問い合わせは

( 社)東京都個人タク|ノ
~協会 li 3947 1461

ご要望は      |
(公財)東京タクシ センター  Tl1 3048 0300

J｀羊 ″の7″

政務活動費領収書等添付用紙

し

し

使途項 目 盲自査石1究 費 整理番号 ダ

７

２。．
轄
蹟

No0 1 2

領 収 書
年 10月 29日
2125

810円

運:賃料金計 810円

計   8■ 0円

毎度御乗車有難 うございます。

池袋交通株式会社
TEL 03-3955-6131

領収書 N o 01V9274

平成 29年 10月 30日

0
16,791

0

一

紙

一

一

印

一

一

は

一

一
―

―

―

―

―

―

―

―

」

円

円

円

有 り難 うございます。
しま した。
tも のは無効です )

11■|||=|111111:|||||||||::=11111■ |11111

ヽ

"`:凛

濃 ||ltな11鶯書義螢灘肇豪:菫

=:難

雛 灘 鐘 難1難叢
磋 .:‐ 1:‐ ::壌‐

海
=専

攣 豪お準種奪
=書

摯
=義=準

策議豪筆
=1驀

お

(領収書等が重な り合わないように添付 ヒノてください)

彙点老卜讐島腱十葉県市永キイヤ政初寒 (・ 2q、 1%3～ 3o)

1ヽ)老
「

プ
7′ 6′/

領 収 金 額   16,791円
(内 消 費 税   1,243円 )

本社 東京都千代田

‐鱗 1轟春響 澪1)ポ1誓ぶtr家
L。比理驚薇I:驚t鶯理1戴httr‰蹴 器 F鍵胤 :響 '電 11驚

r震
/嶽

訳
,認 ,おrt2

政務活動費領収書等添付用紙

ヽ

使途項 目 き鳳査二驚究 費
|

整理番号 乙

日□ 領収書
●ご示1用 ありがとうござぃます。
●この領収書は大切に保存 tノ てください。

お取引内容:きっなく     ¥340

上記金額を領収いたしました。

ごホll「旧付 2018年 01月 19日
時刻    12時 59分

囃馴蹴朧こ
東京駅 券07発i予

回 □
領 収 書

:E認 1晨ζ憎馬E解恵専kださぃ。
お取引内容:きっぷ     Y170

N1 013874

平成手4牛 年 /月  /凛 日

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
´

― ― ― ― ― ―
||_____―

― ― ― ― ―

回□ 領収書
:三棚没基だ馬E島壱孝kださぃ。
お取引内容:きっぷ     ¥170

上記金額を領収いたしました。

ご禾llF旧付 2018年 01月 19日
時刻    13時00分

閻  星
東京駅 券07発lT

証収領

税抜金額

消費税額

上記金額を領収いたしました。

ご禾llF旧付 2018年 01月 19[]
時刻    12時 59分

閻  :
東京駅 券07発lT

(領収書等が重なり合わないように添付 してください)

(備考)束
ぶ老季争うで口 置 イヤ鎌lヤ児黒 cい る0_レ負 ～ 20)

]ヽヽ31が ′
`"

政務活動費領収書等添付用紙

回□ 領 収 書

:E認鮎ば馬E鵡3著kだれ、
ロロ 領収書
:E欄鯉餞易E轟3著kださぃ。

国□ 領収書
:g湯踊舗識ダ士美島E解意著kだれ、

お取引内容:き っ

`マ

¥340

Ita##€ilt&L,I; Lt LI:"

ご利用日付 2018年 01月 20日
時刻    11時35分

伝票番号:!1605
東京地下鉄株式会社
新橋駅 券05発行

お取引内容:き っぶ

上記金額を領収いたしました。

ご禾:用 日付 2018年 01月 19日
時刻     15時 53分

伝票番号:58905
舅こ京

'也

1可決‡朱It翁諄土
国会鰤 駅 券22発行

お取引内容:き っぷ Y170

-l-;e+ffitiltEl rI; L* Lf;.

ご千11R日付 2018年 01月 20日
時刻    11時35分

伝票番号:11606
1こ奈■也]可漱沖朱テξ毬諄土
新橋駅 券05発行

:::4,i

車番
運賃

お取引内容:き っぷ Y170

上記金額を領収いたしました。

ご千11m日付 2018年 01月 20日
時刻    11時86分

伝票番号:11607
東京地下鉄株式会社
新橋駅 券05発行

回□ 領収書
Y340

:E島躍1避計」臭島E漠浮恵著kださぃ。 領 収 書
陽°°7

1530円

8与 (〕 1月 20日
87

収書等が な り合わないよ

1530円

■ 530円

寿 交 通 株 式 会 社
東京都三鷹市野崎2-11-12
お忘れ物やご要望は当社迄
TEL 0422-32-5188

してください)

、1ヽ 3「

運賃料金計

in奎 君〒究 費

備考)東
|、 名]十 ィ、

・
颯 こ 7ヤ 政 初 盤 (H5。 、‰_2万

言十

政務活動費領収書等添付用紙

領 童
日 N9 116309

ヤんム濾Rハ デ様
∴οノク年 7月 鑢

″
日

豊≡曇重≧≧=≦

但し轟,ィπず
上記 金額 正 に領 収 致 しま した

71ヽ     言|

消 費 税

合計金額

蝙琲淫啄はし
有限会社 新庄の菓匠 た か は し ,1ニ

代表取締役 局  橋  雄  二  |
〒9960022山 形県新庄市住吉町 1-14~
TEL(0233)22-4080臥 X(0233)22-0075

領 収 証

|:壺ん公韓クジノ  殿
領収金額

Ｊ
／ タ Γ ユ タ

彎L_果_ilゞ_L_LI
上記の金額正に領収致 しま

ネ見

録とがい
山形県新庄市多門町1番2号ゆめり

l7 + to n.t/ a

No.

TEL.0233(28)8886 FAX.0233(28)8887

=二五
=:Lt■

●1■ 通_ti二1'・ 1■_liti■
=I:1■

,‐ .

、Jじ
「

′ ″

(1席 考 リ

λへ土,t4C

一
印

紙

一

政務活動費領収書等添付用紙

し

ヽ

使途項 目 てぃイt。、お

`:i雪

肇
1

整理番号 え

聾
踊猟叛猟激嘉叛叛激X激叛激踊嘉激叛激激鞣激X鞣蝋激激踊激激滉嶽激激鞣激猟激激激

轟

菫   領 班

覇  :こ三ニニニ≡三二
動      にし

―・
領収致しました    警

業栞x栞添xx栞歴栞嶽嶽嶽添栞栞栞緊添栞腕

が重なり合わないように添付 してくださぃ

ネ見キ覧八上瑳だ